記載例

様式第1号（第6条関係）
令和　　年　　月　　日
　　※記入しない
　川俣町長　様

住所　　　川俣町字五百田30

申請者名 　　川俣　太郎
川俣町鳥獣被害防止柵導入事業補助金交付申請書
　令和●●年度において、下記により事業を実施したいので、川俣町鳥獣被害防止柵導入事業補助金交付要綱第6条の規定により、補助金　　　　　　円を交付されたく申請します。
　　　　　　　　　※記入しない
事業実施計画書
1　事業の目的
　　イノシシ被害防止のため
　　　　　　　　　　　　　　 　　ワイヤーメッシュ柵
2　事業の内容　　　　　　　　　　ワイヤーメッシュ柵(イノシシ仕様)
　大字、小字●●番地に◆◆mの　　 電気柵（　段）                    を設置する。

3　経費の負担区分
	総事業費
	補助事業に要する経費
	負担区分
	経費積算の基礎

	補助金
	借入資金等
	その他

	※記入しない
(見積もり額)
	※記入しない
 (見積もり額)
	※記入しない
(1/2 千円未満切捨)

	※記入しない
(見積額－補助金)

                             ※イノシシ仕様の場合3/4
4 事業の着工及び完了年月日
　　着工予定　　令和●●年▲▲月■■日　　・完了予定　　令和●●年▲▲月■■日
　　　　　　　　（購入する日付）　　　　　　　　　　　（設置が完了する予定日）
5　添付書類

(1) 見積書等（事業経費等がわかるもの）　※イノシシ仕様の場合、網目等を示す書類
(2) 設置箇所位置図

(3) 設置箇所写真
印